

Dodávateľ:

Bednárík Ľuboš - SANITÁRNA TECHNIKA
Hálova 2
851 01 Bratislava

IČO: 34441204
 DIČ: 1020216725
 IČ DPH: 1020216725
 Telefón: (02) 62319248
 Mobil: 0905/245 031
 Fax: (02) 62319248
 E-mail: bednarik@atlas.sk
 www.cistiacebednarik.sk

Prevádzkárneň

Nobelovo námestie 7 - 8
851 01 Bratislava 5



Variabilný symbol: 20101211
 Konštantný symbol: 0008
 Objednávka č.: zo dňa:

Odberteľ: IČO: 00166481
 IČ DPH (DIČ):

GENERÁLNA PROKURATÚRA
SLOVENSKEJ REPUBLIKY
Štúrova 2
812 85 Bratislava

Slovenská republika

Číslo účtu: 4008476087 7500

Forma úhrady: príkazom
 Dátum vyhotovenia: 14.12.2010
 Dátum splatnosti: 13.01.2011
 Dátum vzniku daňovej povinnosti: 14.12.2010
 Spôsob dopravy:

Konečný príjemca:
 Sekcia vnútornej správy - Odbor hospodárskej správy
 Štúrova 2
 812 85 Bratislava

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
-------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	------------

Fakturujeme Vám tovar podľa Vašej objednávky:

332:Pracovná obuv - PANDA ERGON S1, celočtenková/ 41,42,43,45/	12 ks	28,029		336,35 19%	63,91	400,26
1676:Nohavice s nápr. sv. - tm.modré - STANMORE, 50,54,56	1 ks	14,22		14,22 19%	2,70	16,92
317:Bunda montérková modrá	1 ks	6,643		6,64 19%	1,26	7,90
288:Nemrznuća zmes EVOX Ice / - 40 C / - 4 L	50 ks	6,867		343,35 19%	65,24	408,59
318:EVOX Ice Spray 0,5 L, rozmrazovač na sklo	30 ks	5,31		159,30 19%	30,27	189,57
1871:SOĽ technická posypová - 25 kg	5 ks	6,75		33,75 19%	6,41	40,16
1871:SOĽ technická posypová - 25 kg	5 ks	6,75		33,75 19%	6,41	40,16
1256:MOP na podlahu SUPER - komplet, /nášada,držák,mop/	1 ks	6,975		6,98 19%	1,33	8,31
1681:Rukavice zimné kombinované, 11	5 ks	1,2946		6,47 19%	1,23	7,70
290:Bunda zimna pracovna	2 ks	25,136		50,27 19%	9,55	59,82

Súčet položiek 991,08 188,31 1 179,39

SPOLU NA ÚHRADU 1 179,39

SPOLU NA ÚHRADU V SK 35 530,3031
 Konverzný kurz 1 EUR = 30,1260 SKK

PREDBEŽNÚ FINANČNÚ KONTROLU
 VYKONAL:

Vystavil: Bednárík

Meno: Valachovič Funkcia: VO

48.1.2011

Podpis: [Signature]

Bednárík-Sanitárna technika Ev.č. ŽO - 95/9795/000 zo dňa 09.11.1995. Vydal Okresný úrad Bratislava V.Reg.č. 6146/95.

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania dátumu splatnosti uvedeného na faktúre Vám budeme účtovať penále vo výške 0,05 % za každý deň omeškania.

Rekapitulácia v EUR: Základ v EUR Sadzba DPH v EUR Spolu s DPH v EUR

	0,00	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
Faktúra zároveň slúži ako dodací list.	991,08	19%	188,31	1 179,39

Prevzal:

Pečiatka:

Bednárík Ľuboš
 sanitárna technika
 Hálova 2, Bratislava 851 0248
 IČO: 34441204 IČ DPH: SK1020216725

Ekonómický a informačný systém POHODA

- 7 - 01 - 2011